РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июня 2015 года                              № 93                    х. Войнов
О внесении изменений в постановление

Администрации Войновского сельского

поселения от 30.09.2013г. № 116 «Об утверждении

муниципальной программы Войновского

сельского поселения «Развитие транспортной системы»
    Во исполнение решения Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 28.05.2015 года № 88 «О внесении изменений в решения Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 26.12.2014 № 68  «О бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  в соответствии с пунктом 4.4 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013 № 105 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения»,, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение,

                                                     п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013г. № 116  «Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

           1.1. приложение №1 к постановлению Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013г. № 116 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

             Глава Войновского сельского поселения                           В.В. Гончаров
Постановление  вносит
- сектор экономики и
  финансов
                                                                                                    Приложение № 1

к постановлению

Администрации
Войновского сельского поселения
от 24.06.2015 г. № 93
Изменения вносимые в приложение №1 постановления Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013 №116 «Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Войновского сельского поселения «Развитие транспортной системы» подраздел «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Войновского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

79039,5  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 220,8 тыс. рублей;

2015 год – 39729,4 тыс. рублей;

2016 год – 38817,5 тыс. рублей;

2017 год – 158,1 тыс. рублей;

2018 год – 37,9 тыс. рублей;

2019 год – 37,9 тыс. рублей;

2020 год – 37,9 тыс. рублей.
Из них:

- средства федерального бюджета -39611,7 тыс. рублей, в том числе :

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 39611,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
средства областного бюджета – 38990,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 184,7 тыс. рублей;

в 2015 году –   48,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 38709,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 48,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
- средства местного бюджета – 437,2 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 36,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 69,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 108,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 109,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 37,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 37,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 37,9 тыс. рублей.

      2. В разделе 4 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 79039,5  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 220,8 тыс. рублей;

   2015 год – 39729,4 тыс. рублей;

   2016 год – 38817,5 тыс. рублей;

2017 год – 158,1 тыс. рублей;

                                            2018 год – 37,9 тыс. рублей;

                                            2019 год – 37,9 тыс. рублей;

2020 год – 37,9 тыс. рублей.»
 3. В разделе 6.1. «Паспорт подпрограммы «Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров Войновского сельского поселения» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Войновского сельского поселения
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 79039,5  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 220,8 тыс. рублей;

2015 год – 39729,4 тыс. рублей;

2016 год – 38817,5 тыс. рублей;

2017 год – 158,1 тыс. рублей;

2018 год – 37,9 тыс. рублей;

2019 год – 37,9 тыс. рублей;

2020 год – 37,9 тыс. рублей.
Из них:

- средства федерального бюджета – 39611,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 39611,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году –  0,0тыс. рублей;

в 2018 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  0,0 тыс. рублей.
- средства областного бюджета – 38990,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 184,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 48,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 38709,1 тыс. рублей;

в 2017 году –  48,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
- средства местного бюджета – 437,2 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 36,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 69,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 108,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 109,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 37,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 37,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 37,9 тыс. рублей.

        4. В разделе 6.5. подпрограммы абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подрограммы составляет 79039,5  тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 220,8 тыс. рублей;

   2015 год – 39729,4 тыс. рублей;

   2016 год – 38817,5 тыс. рублей;

2017 год – 158,1 тыс. рублей;

                                            2018 год – 37,9 тыс. рублей;

                                            2019 год – 37,9 тыс. рублей;

                                            2020 год – 37,9 тыс. рублей.

В том числе средства федерального бюджета – 39611,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

       в 2015 году – 39611,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году –  0,0тыс. рублей;

 в 2018 году –  0,0 тыс. рублей;

 в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;

 в 2020 году –  0,0 тыс. рублей.
 В том числе средства областного бюджета – 38990,6 тыс. рублей, в том числе:

    в 2014 году – 184,7 тыс. рублей;

  в 2015 году – 48,4 тыс. рублей;

        в 2016 году – 38709,1 тыс. рублей;

                                            в 2017 году – 48,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
В том числе средства местного бюджета – 437,2 тыс. рублей, в том числе:

 в 2014 году – 36,1 тыс. рублей;

  в 2015 году – 69,3 тыс. рублей;

   в 2016 году – 108,4 тыс. рублей;

   в 2017 году – 109,7 тыс. рублей;

 в 2018 году – 37,9 тыс. рублей;

 в 2019 году – 37,9 тыс. рублей;

                               в 2020 году – 37,9 тыс. рублей.»
       5. Приложения 3-4 изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе
Расходы
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
Войновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	220,8
	39729,4
	38817,5
	158,1
	37,9
	37,9
	37,9

	Администрация Войновского сельского поселения,
всего

	Х
	Х
	Х
	220,8
	39729,4
	38817,5
	109,7
	37,9
	37,9
	37,9

	Подпрограмма 1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров
	всего,

в том числе:

	Х
	Х
	Х
	220,8
	39729,4
	38817,5
	158,1
	37,9
	37,9
	37,9

	Администрация Войновского сельского поселения   всего

	Х
	Х
	Х
	220,8
	39729,4
	38817,5
	109,7
	37,9
	37,9
	37,9

	Основное
мероприятие 1.1

	мероприятия по содержанию внутрипоселковых дорог и тротуаров
	Администрация Войновского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	220,8
	117,7
	156,8
	158,1
	37,9
	37,9
	37,9

	Основное мероприятие 1.2
	мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог и тротуаров
	Администрация Войновского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3
	мероприятия по строительству и реконструкции внутрипоселковых дорог и тротуаров
	Администрация Войновского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	0,0
	39611,7
	38660,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе

Расходы

бюджета поселения, областного бюджета, федерального бюджета,

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	220,8
	39729,4
	38817,5
	158,1
	37,9
	37,9
	37,9

	бюджет поселения
	36,1
	69,3
	108,4
	109,7
	37,9
	37,9
	37,9

	федеральный бюджет
	-
	39611,7
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	184,7
	48,4
	38709,1
	48,4
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров
	всего
	220,8
	117,7
	38817,5
	158,1
	37,9
	37,9
	37,9

	бюджет поселения
	36,1
	69,3
	108,4
	109,7
	37,9
	37,9
	37,9

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	184,7
	48,4
	38709,1
	48,4
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
4